
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.11.2020 №A-1336

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Мой любимый педагог"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Мой любимый педагог"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мусохранов 
Гена

Чистякова 
Ульяна 
Владимировна

" Мои любимые воспитатели" 1 место ДП-1336-
59927

2 Курицын 
Вадим

Васильева 
Елена 
Ивановна

Осеннее поздравление учителю 3 место ДП-1336-
59950

3 Куцый 
Екатерина

Промогайбо 
Наталья 
Юрьевна

"Книга знаний" 1 место ДП-1336-
60101

4
Савчуков 
Виктор 
Андреевич

Тетёркина 
Елена 
Равильевна

Учительница первая моя. 1 место ДП-1336-
61151

5 Кувшинов 
Юрий

Шумилина 
Наталья 
Николаевна

"МОЙ ЛЮБИМЫЙ ПЕДАГОГ" 1 место ДП-1336-
61166

6 Аверьянов 
Прохор

Будник Ольга 
Петровна Сувенир для педагога! 2 место ДП-1336-

61187

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


